1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

 “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018”

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 A CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

2 DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS TOTAL

1º  1258499 MARCELO MASCARO 07/07/1979 22 34

2º  1264048 TIAGO DA SILVA FALCAO 04/04/1995 24 32

3º  1259616 ADRIANA DOS ANJOS GERALDO 28/06/1992 20 32

4º  1262994 MARCOS GOMES LINO 07/08/1994 19 30

5º  1267427 LORENA OLIVEIRA PENTEADO 19/03/1992 19 29

6º  1263857 VINICIUS DE PAULA SANTOS OLIVEIRA MATOS 13/02/1982 21 28

7º  1261992 NARA CARINA MENDONÇA PONTEL 28/09/1982 18 28

8º  1266568 MICHEL RODRIGO CAMARGO 10/02/1988 17 28

9º  1265978 FERNANDO SERAPIAO DA SILVA 29/09/1989 17 27

10º  1256924 LARISSA ROSANE MARCON 02/06/1993 15 27

11º  1266834 NATHALIA HERNANDES FULONE 10/10/1988 19 26

12º  1258639 CAMILA MARQUES BOTTOS 14/08/1990 18 26

13º  1260535 EDSON APARECIDO QUEIROZ 25/06/1974 17 26

14º  1258731 THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO 26/04/1996 14 24

15º  1257562 LUIZ ANTONIO MODESTO FERREIRA 29/07/1970 15 22

16º  1261195 THALLES VINICIUS CAMPOS DE ARAUJO 11/08/1988 15 22

17º  1266861 EZIVANDRO DA SILVA 29/09/1989 15 22

18º  1267162 DAYELLE GALHARDO DE CARVALHO 20/09/1993 15 22

19º  1260765 ANA PAULA DE OLIVEIRA 24/05/1988 13 22

20º  1263403 JULIANA APARECIDA CORREA DE OLIVEIRA CANCELA 18/09/1985 12 22

21º  1265406 RENAN BRUNO BALDIN 27/09/1989 12 22

22º  1262019 BEATRIZ PREVI NOVELLI 13/02/1995 15 21

23º  1261989 STEFANY KAREN DE OLIVEIRA FERNANDES 01/06/1995 15 21

24º  1265458 SERGIO FRANCISCO BILHARVA 25/10/1981 14 21

25º  1264050 DEIZIELE DE SOUSA SILVA 20/06/1992 14 21

26º  1265988 ANA ROSA LONGO JOB 10/01/1979 13 21

27º  1256755 CLEITON LUCAS DA SILVA 27/03/1991 13 21

28º  1257166 JOSE LUCAS PAULINO TOSTA 30/01/1991 12 21

29º  1262672 MARIA GABRIELA CARDOSO 10/07/1991 12 21

30º  1263388 RENATO JOSE OLIVEIRA SEVERINO 09/02/1995 11 20

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

POLONI-SP, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

EVANEDIR PAZETO

Presidente da Câmara Municipal de Poloni